
公告 2019年12月10日 星期二

公告热线：0571-85311011 11

招商银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告
根据招商银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司签署的《资产转让合同》，招商银行股份有限公司

宁波分行已将依法享有的对下列附表中借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保权利依法转让给光大金瓯资产管理
有限公司。现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向光大金瓯资产管理
有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括但不限于保证人、抵押人、出质人。

具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。）
招商银行股份有限公司宁波分行

光大金瓯资产管理有限公司
2019年12月10日

资产包明细表：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

合计

资产名称

宁波百道尔投资有限公司

宁波富帆进出口有限公司

宁波爱力升进出口有限公司

慈溪市春兰实业有限公司

宁波市正明化工有限公司

宁波瑞时电器有限公司

浙江芳华日化集团有限公司

宁波云环电子集团有限公司

宁波云环电子进出口有限公司

余姚市卓德铜业有限公司

宁波新剑电子科技有限公司

宁波隆懋光电仪表有限公司

宁波市佳杰饰品工贸有限公司

宁波电机制造有限公司

宁波新丰钢铁销售有限公司

舟山港明食品有限公司

宁波俊宇纤维科技有限公司

宁波恒阳化纤科技有限公司

慈溪市观城宾馆

慈溪市博卡化纤制品厂

宁波上品电气科技有限公司

慈溪市南森铜业有限公司

慈溪市良友电器有限公司

浙江小苗电缆集团有限公司

慈溪市华威电器有限公司

宁波耀基精工科技有限公司

宁波顺帆皮革有限公司

临海市永新休闲用品有限公司

浙江竞宏纺织股份有限公司

债权行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权金额（本息+费用）（元）

24,756,255.21

7,163,647.82

13,105,887.87

14,919,640.14

17,845,009.58

43,143,852.67

25,384,093.07

40,277,997.86

21,984,209.22

19,997,576.98

21,243,726.51

20,211,849.16

23,598,804.28

12,419,555.17

30,503,625.71

76,164,655.97

12,592,961.15

11,492,192.84

29,896,929.65

26,338,151.97

7,937,298.69

24,332,394.32

7,799,828.34

17,460,683.73

42,036,043.30

27,376,586.79

10,250,863.65

13,750,761.24

2,632,892.07

646,617,974.96

抵押情况

宁波市鄞州区中河街道前河北路142弄50号601室，附带一个车位。

余姚市梁弄镇灯具城4号、6号商铺，抵押金额100.60万元

1.宁波市海曙区环城西路北段98弄11号101室住宅用地房产（广安里小
区） 2.宁波市海曙区念九巷12号10幢301室 3.宁波市海曙区华楼
巷19号（5-16）办公用地房产（天一豪景）

宁波市江北区永丰北路139弄36号406室房产

逍林镇逍林大道671号-673号（壹品苑）3号楼（1-8）三层房产

慈溪市观城宾馆位于慈溪市观海卫镇329国道南

保证人

宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波爱力升进出口有限公司、龚梦波、陈碧荣

宁波久巨集团有限公司（原名“宁波富帆集团有限公司”）、沙雅富宏纺织有限公司、励菊香、王欢、王星平

宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波电机制造有限公司、陈碧荣、龚梦波

宁波保税区正利贸易有限公司、慈溪市裕华毛绒有限公司、徐元飞、胡维君

余姚市泊元电力燃料有限公司、宁波辰弘物资贸易有限公司、严贤平、钱海永、章学凯、杨金波、袁君

嵊州市秋益电器有限公司、浙江时代厨具有限公司、宁波豪世威日用品有限公司、张子益、应春燕

浙江联丰股份有限公司、上虞市沪东日化有限公司、浙江科兴铜业有限公司、叶明星、周琏琦、叶重青、叶立青

宁波奇奥特实业有限公司、崔登来、施小调

宁波云环电子集团有限公司、崔登来、施小调、余姚市佳铭电器有限公司

宁波宇峰电热器有限公司、浙江首科科技有限公司、宁波华邦铜业有限公司、楼文姚、娄安忠

宁波樱奇电器实业有限公司、宁波杰思罗电器有限公司、鲁剑锋、杨国华

余姚市佳达塑业有限公司、宁波康思特洁具有限公司、魏荣锋、魏雯文、魏荣华、蒋惠芬

宁波市科迈隆电器有限公司、陈金国、陈银花、陈金红

宁波飞龙空间结构有限公司、陈晓明、王虹 、王艺

浙江宝基金属压延有限公司、宁波国丰钢铁销售有限公司、宁波经济技术开发区晶丰贸易有限公司、宁波跃成金
属材料有限公司、朱庆伙、施祈如

舟山加藤佳食品有限公司

慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区
兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施
建华

慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区
兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施
建华

慈溪市鸣鹤西埠头砖瓦厂、蒋桂龙、乐静、洪佰林、洪婉琴、慈溪市观城宾馆

金正科技有限公司、宁波格立斯家具有限公司、慈溪市天地房地产开发有限公司、孙建学

宁波相原房地产开发有限公司、宁波柏煌电器有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、张真宇、陈濛

宁波上品电气科技有限公司、宁波相原房地产开发有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、岑望南、余珂
青、张真宇、陈濛

宁波力诚机电科技有限公司、宁波大瑞机械有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、洪仕君、余月珍

慈溪市星天塑料制品有限公司、沈小苗

宁波昌威电器有限公司、岑友坤、伍亚仙

宁波幸成国际贸易有限公司（原名“宁波兴澄国际贸易有限公司”）、宁波隆基电子科技有限公司、宁波安基管业
有限公司（原名“宁波三基钢管有限公司”）、罗杰、陈绒儿

余存帆、高金红

临海市三鑫金属管业有限公司、临海市新迪工艺品有限公司、汪日龙、章晓玲、汪晖

宁波竞宏服饰有限公司、浙江竞宏环保科技股份有限公司（原名“浙江竞宏新材料科技有限公司”）、邵霞飞、杜子
平

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江艺力水晶饰品有限公司等18户债权债务催收公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司持有的浙江艺力水晶饰品

有限公司等18户债权资产受让自中国建设银行股份有限公司浙江省分行，中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司对公告清单所列借款人及担保人享
有的借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、
违约金债权、利息债权、损失赔偿权），现公告要求公告清单所列借款人及担保

人或其承继人，自公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义务或
相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或者丧失民事主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任）。

特此公告。
联系电话：0571-85774781

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年12月10日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2019年11月30日24时的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律

文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书
确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体
代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

原债权行

建设银行浦
江支行

建设银行丹
溪支行

建设银行北
苑支行

建设银行永
康支行

建设银行开
发区支行

建设银行武
义支行

建设银行婺
城支行

建设银行婺
城支行

建设银行丽
水缙云支行

建设银行丽
水缙云支行

建设银行丽
水遂昌支行

建设银行丽
水缙云支行

建设银行丽
水遂昌支行

建设银行丽
水开发区支
行

建设银行丽
水云和支行

建设银行丽
水遂昌支行

建设银行丽
水分行开发
区支行

建设银行龙
泉支行

借款人名称

浙江艺力水晶饰品
有限公司

金华市海联铝业有
限公司

浙江昌宏工贸有限
公司

浙江宇傲工贸有限
公司

金华市金奥五金工
量具有限公司

浙江天平钢结构制
造有限公司

金华市瑞泰废旧物
资回收有限公司

浙江赛神实业有限
公司

缙云县新航金属制
品有限公司

浙江富盛机械有限
公司

浙江百润科技有限
公司

华泰嘉凯金属制品
有限公司

遂昌县华通汽运有
限责任公司

丽水市强力五金制
品有限公司

云和县精诚轴承有
限公司

浙江双海贸易有限
公司

丽水市天时利实业
有限公司

龙泉市正达铁件制
造有限公司

债务情况(截至2019年11月30日) 单位：元

借款合同

XC67742711312309、XC67742711312367、XC67742711313012、
XC67742711313056、XC67742711313106、XC67742711313111、
XC67742711313152

XC67675011312023、XC67675011313009、XC67675011313006、
XC67675011313007、XC67675011313008、XC67675011313010

XC67674011314001、XC676740113130017、XC67674011313015、
XC67674011313011、XC67674011313010、XC67674011313005、
XC67674011313003

XC6772441132013019、XC6772441132013017

XC67675211313070、XC67675211313091、XC67675211314023

XC67735511313004 XC67735511313005 XC67735511313008
XC67735511313011 XC67735511313016

XC67673715314016 XC67673715313221 XC67673715313217
XC67673715313216 XC67673715313127 XC67673715313029

XC67673711313157 XC67673711313173 XC67673711313175
XC67673711313187XC67673711313188

XT6974271132014143 XT6974271132014142 XT6974271132014164
XT6974271132014173 XT6974271132014174

XT6974271132014139 XT6974271132014140 XT6974271132014141
XT6974271132014136 XT6974271132014138

XC697527123020130061

XT6974541132014104、XT6974274541132014205

XC697527201215300018

X694600113（2013）531、X694600113（2013）410、X694600113（2013）456、
X694600113(2013)220、X694600113（2013）027

XC69723511300104

XC697527123020130048

X694600113(2012)558、X694600113(2013)307、X694600113(2013)320

XC69622711300343、XC69622711300344

保证及抵押合同

XC67742799912263、XC67742799912264、XC67742799912365、
XC67742792512365、XC67742792513168、XC67742792513169、
XC67742799913107、XC67742799913108、XC67742799913153、
Xc67742799912265、Xc67742799912265-1

XC67675099913006、XC67675092513006、XC67675092511016、
XC67675099911003

XC67674099913003、XC67674092513003

XC6772449992013019、67724492502013017、XC6772449992013017

XC67675299912067、XC67675292513050、XC67675299913021、
XC67675299912067-2、XC67675299912067-1、XC67675292513091、
XC67675292513021

XC67735599913004、XC677355999013004、XC67735592513009、
XC67735592513010、XC67735592513011

XC67673799913216、XC67673799912221-1、XC67673792512223、
XC67673792512229、XC67673799912221-3、XC67673799912223

XC67673792513173、XC67673792513157-1、XC67673792513157-2、
XC67673799913187、XC67673799913157-1、XC67673799913157-2

XT6974279992013547、AXT6974279992013547、BXT6974279992012268、
XT69742792502011236、XT69742792502014164

XT6974279992014139、XT6974279992013394、XT6974279992012075、
XT69742792502013394

697527925020130065、697527999920120054、697527999920120055

XT69745492502014104-1、XT69745492502014104-2、
XT6974549992014104、XT6974274549992014205-1、
XT6974549992014205-2

697527925020120009、697527999920110055、697527999920110056

X694600113（2013）531、X694600113（2013）410、X694600113（2013）164、
X694600690（2011）372、X694600690（2012）464

XC69723511300078 、XC69723511300104、

697527925020120043、697527999920120033、697527999920120034

X694600113(2012)558、X694600113(2013)308、XT693500113(2012)061

XC69622799903431、XC69622799903432、XC69622799903437、
XC696227999003436、XC696227999003435、XC696227999003439、
XC696227999003438、XC69622792500343

债权余额（含本金利息孳息）

29,895,949.36

162,487.34

54,002,422.80

46,210,676.35

51,736,460.63

71,633,308.82

35,157,105.08

55,875,215.39

99,199,808.50

68,046,317.13

2,187,280.00

9,238,325.25

1,580,517.97

18,607,679.68

12,393,919.68

11,127,718.42

24,919,730.77

10,629,577.15

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

浙江艺力水晶饰品有限公司、浦江晶凯利水晶
有限公司、浙江蓝晶光学材料有限公司、浙江
人和水晶工艺有限公司、张书文、楼志强、楼凌
萍

金华市海联铝业有限公司、朱友法

浙江昌宏工贸有限公司、黄志强、梅晓丽

浙江金华欧利美工贸有限公司、高抗美、徐天
庭、徐小兵、周雪爱

金华市灯饰市场开发有限公司、姜先法、余有
昌、汪建革、余国洪

浙江天平钢结构制造有限公司、张天生、莱恩
（中国）动力有限公司、潘连金、丁宝云、曹爱
权、管福贺、涂增光、滕海彬、刘宣修、张子央、
章丽芬、赵品军、何苏明、刘宣庭、吕建设、施王
剑、施跃庭、王丽霞、刘凌、吕振武、徐洁

金华爱德华科技开发有限公司、金华市冠通商
贸有限公司、金华市联球模具中心有限公司、
汪冰、楼莲球、何旭明、汪玲

浙江赛神实业有限公司、浙江宇傲工贸有限公
司、应驰、陈亭亭、姚美方

缙云县新航金属制品有限公司、浙江太极工具
有限公司、浙江新瑞薄板有限公司、宋立新、章
苏炳、宋微、陈小春

浙江新瑞薄板有限公司、宋立新、章苏炳、宋恭
成、杨峥嵘、李妙进、李海燕

浙江百润科技有限公司、傅剑、徐岳

华泰嘉凯金属制品有限公司、鲍澄阳、宋微、宋
立新、章苏炳、陈海波

遂昌县华通汽运有限责任公司、陆国明、魏文
华

丽水市强力五金制品有限公司、丽水市南明化
工有限公司、姚志伟、姚天豪、刘丽君

云和县精诚轴承有限公司、丽水市隆泰担保投
资有限公司、秘杨东、王海玲

浙江双海贸易有限公司、李慧、徐道叶

丽水市隆泰担保投资有限公司、丽水市天时利
实业有限公司、蔡黎雷、洪雄伟、留芳、李安、王
光相

龙泉市正达铁件制造有限公司、浙江信望旅游
用品有限公司、龙泉市安百纳休闲用品有限公
司、浙江祺悦汽车空调配件有限公司、周绍武、
蒋素珍、王恩明、周绍军、


