

招商银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债权催收联合公告

根据招商银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司签署的《资产转让合同》，招商银行股份有限公司宁波分行已将依法享有的对下列附表中借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保权利依法转让给光大金瓯资产管理有限公司。现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向光大金瓯资产管理有限公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括但不限于保证人、抵押人、出质人)。

具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。)

招商银行股份有限公司宁波分行  
业大企顾资产管理有限公司

光大金瓯资产管理有限公司  
2010年10月10日

2019年12月10日  
资产包明细表

### 资产包明细表：

序号	资产名称	债权行	币种	债权金额(本息+费用)(元)	抵押情况	保证人
1	宁波百道尔投资有限公司	招商银行	人民币	24,756,255.21		宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波爱力升进出口有限公司、龚梦波、陈碧荣
2	宁波富帆进出口有限公司	招商银行	人民币	7,163,647.82		宁波久巨集团有限公司(原名“宁波富帆集团有限公司”)、沙雅富宏纺织有限公司、励菊香、王欢、王星平
3	宁波爱力升进出口有限公司	招商银行	人民币	13,105,887.87		宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波电机制造有限公司、陈碧荣、龚梦波
4	慈溪市春兰实业有限公司	招商银行	人民币	14,919,640.14		宁波保税区正利贸易有限公司、慈溪市裕华毛绒有限公司、徐元飞、胡维君
5	宁波市正明化工有限公司	招商银行	人民币	17,845,009.58	宁波市鄞州区中河街道前河北路142弄50号601室,附带一个车位。	余姚市泊元电力燃料有限公司、宁波辰弘物资贸易有限公司、严贤平、钱海永、章学凯、杨金波、袁君
6	宁波瑞时电器有限公司	招商银行	人民币	43,143,852.67		嵊州市秋益电器有限公司、浙江时代厨具有限公司、宁波豪世威日用品有限公司、张子益、应春燕
7	浙江芳华日化集团有限公司	招商银行	人民币	25,384,093.07		浙江联丰股份有限公司、上虞市沪东日化有限公司、浙江科兴铜业有限公司、叶明星、周琏琦、叶重青、叶立青
8	宁波云环电子集团有限公司	招商银行	人民币	40,277,997.86		宁波奇奥特实业有限公司、崔登来、施小调
9	宁波云环电子进出口有限公司	招商银行	人民币	21,984,209.22		宁波云环电子集团有限公司、崔登来、施小调、余姚市佳铭电器有限公司
10	余姚市卓德铜业有限公司	招商银行	人民币	19,997,576.98		宁波宇峰电热器有限公司、浙江首科科技有限公司、宁波华邦铜业有限公司、楼文姚、姜安忠
11	宁波新剑电子科技有限公司	招商银行	人民币	21,243,726.51		宁波樱奇电器实业有限公司、宁波杰思罗电器有限公司、鲁剑锋、杨国华
12	宁波隆懋光电仪表有限公司	招商银行	人民币	20,211,849.16	余姚市梁弄镇灯具城4号、6号商铺,抵押金额100.60万元	余姚市佳达塑业有限公司、宁波康思特洁具有限公司、魏荣锋、魏雯文、魏荣华、蒋惠芬
13	宁波市佳杰饰品工贸有限公司	招商银行	人民币	23,598,804.28	1.宁波市海曙区环城西路北段98弄11号101室住宅用地房产(广安里小区) 2.宁波市海曙区念九巷12号10幢301室 3.宁波市海曙区华楼巷19号(5-16)办公用地房产(天一豪景)	宁波市科迈隆电器有限公司、陈金国、陈银花、陈金红
14	宁波电机制造有限公司	招商银行	人民币	12,419,555.17	宁波市江北区永丰北路139弄36号406室房产	宁波飞龙空间结构有限公司、陈晓明、王虹、王艺
15	宁波新丰钢铁销售有限公司	招商银行	人民币	30,503,625.71	逍林镇逍林大道671号-673号(壹品苑)3号楼(1-8)三层房产	浙江宝基金属压延有限公司、宁波国丰钢铁销售有限公司、宁波经济技术开发区晶丰贸易有限公司、宁波跃成金属材料有限公司、朱庆伙、施祈如
16	舟山港明食品有限公司	招商银行	人民币	76,164,655.97		舟山加藤佳食品有限公司
17	宁波俊宇纤维科技有限公司	招商银行	人民币	12,592,961.15		慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施建华
18	宁波恒阳化纤科技有限公司	招商银行	人民币	11,492,192.84		慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施建华
19	慈溪市观城宾馆	招商银行	人民币	29,896,929.65	慈溪市观城宾馆位于慈溪市观海卫镇329国道南	慈溪市鸣鹤西埠头砖瓦厂、蒋桂龙、乐静、洪佰林、洪婉琴、慈溪市观城宾馆
20	慈溪市博卡化纤制品厂	招商银行	人民币	26,338,151.97		金正科技有限公司、宁波格立斯家具有限公司、慈溪市天地房地产开发有限公司、孙建学
21	宁波上品电气科技有限公司	招商银行	人民币	7,937,298.69		宁波相原房地产开发有限公司、宁波柏煌电器有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、张真宇、陈濛
22	慈溪市南森铜业有限公司	招商银行	人民币	24,332,394.32		宁波上品电气科技有限公司、宁波相原房地产开发有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、岑望南、余珂青、张真宇、陈濛
23	慈溪市良友电器有限公司	招商银行	人民币	7,799,828.34		宁波力诚机电科技有限公司、宁波大瑞机械有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、洪仕君、余月珍
24	浙江小苗电缆集团有限公司	招商银行	人民币	17,460,683.73		慈溪市星天塑料制品有限公司、沈小苗
25	慈溪市华威电器有限公司	招商银行	人民币	42,036,043.30		宁波昌威电器有限公司、岑友坤、伍亚仙
26	宁波耀基精工科技有限公司	招商银行	人民币	27,376,586.79		宁波幸成国际贸易有限公司(原名“宁波兴澄国际贸易有限公司”)、宁波隆基电子科技有限公司、宁波安基管业有限公司(原名“宁波三基钢管有限公司”)、罗杰、陈绒儿
27	宁波顺帆皮革有限公司	招商银行	人民币	10,250,863.65		余存帆、高金红
28	临海市永新休闲用品有限公司	招商银行	人民币	13,750,761.24		临海市三鑫金属管业有限公司、临海市新迪工艺品有限公司、汪日龙、章晓玲、汪晖
29	浙江竞宏纺织股份有限公司	招商银行	人民币	2,632,892.07		宁波竞宏服饰有限公司、浙江竞宏环保科技股份有限公司(原名“浙江竞宏新材料科技有限公司”)、邵霞飞、杜子平
合计				646,617,974.96		

有限公司等18户债权资产受让自中国建设银行股份有限公司浙江省分行,中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司对公告清单所列借款人及担保人享有的借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权),现公告要求公告清单所列借款人及担保人履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

联系电话：

2019年12月10日

序号	原债权行	借款人名称	债务情况(截至2019年11月30日)单位:元			担保人(保证人、抵押人、质押人)名称
			借款合同	保证及抵押合同	债权余额(含本金利息孳息)	
1	建设银行浦江支行	浙江艺力水晶饰品有限公司	XC67742711312309、XC67742711312367、XC67742711313012、XC67742711313056、XC67742711313106、XC67742711313111、XC67742711313152	XC67742799912263、XC67742799912264、XC67742799912365、XC67742792512365、XC67742792513168、XC67742792513169、XC67742799913107、XC67742799913108、XC67742799913153、Xc67742799912265、Xc67742799912265-1	29,895,949.36	浙江艺力水晶饰品有限公司、浦江晶凯利水晶有限公司、浙江蓝晶光学材料有限公司、浙江人和水晶工艺有限公司、张书文、楼志强、楼凌萍
2	建设银行丹溪支行	金华市海联铝业有限公司	XC67675011312023、XC67675011313009、XC67675011313006、XC67675011313007、XC67675011313008、XC67675011313010	XC67675099913006、XC67675092513006、XC67675092511016、XC67675099911003	162,487.34	金华市海联铝业有限公司、朱友法
3	建设银行北苑支行	浙江昌宏工贸有限公司	XC67674011314001、XC676740113130017、XC67674011313015、XC67674011313011、XC67674011313010、XC67674011313005、XC67674011313003	XC67674099913003、XC67674092513003	54,002,422.80	浙江昌宏工贸有限公司、黄志强、梅晓丽
4	建设银行永康支行	浙江宇微工贸有限公司	XC6772441132013019、XC6772441132013017	XC6772449992013019、67724492502013017、XC6772449992013017	46,210,676.35	浙江金华欧利美工贸有限公司、高抗美、徐天庭、徐小兵、周雪爱
5	建设银行开发区支行	金华市金奥五金工具有限公司	XC67675211313070、XC67675211313091、XC67675211314023	XC67675299912067、XC67675292513050、XC67675299913021、XC67675299912067-2、XC67675299912067-1、XC67675292513091、XC67675292513021	51,736,460.63	金华市灯饰市场开发有限公司、姜先法、余有昌、汪建革、余国洪
6	建设银行武义支行	浙江天平钢结构制造有限公司	XC67735511313004 XC67735511313005 XC67735511313008 XC67735511313011 XC67735511313016	XC67735599913004、XC677355999013004、XC67735592513009、XC67735592513010、XC67735592513011	71,633,308.82	浙江天平钢结构制造有限公司、张天生、莱恩(中国)动力有限公司、潘连金、丁宝云、曹爱权、管福贺、涂增光、滕海彬、刘宣修、张子央、章丽芬、赵品军、何苏明、刘宣庭、吕建设、施王剑、施跃庭、王丽霞、刘凌、吕振武、徐洁
7	建设银行婺城支行	金华市瑞泰废旧物资回收有限公司	XC67673715314016 XC67673715313221 XC67673715313217 XC67673715313216 XC6767371531327 XC67673715313029	XC67673799913216、XC67673799912221-1、XC67673792512223、XC67673792512229、XC67673799912221-3、XC67673799912223	35,157,105.08	金华爱德华科技开发有限公司、金华市冠通商贸有限公司、金华市联球模具中心有限公司、汪冰、楼莲莲、何旭明、汪玲
8	建设银行婺城支行	浙江赛神实业有限公司	XC67673711313157 XC67673711313173 XC67673711313175 XC67673711313187 XC67673711313188	XC67673792513173、XC67673792513157-1、XC67673792513157-2、XC67673799913187、XC67673799913157-1、XC67673799913157-2	55,875,215.39	浙江赛神实业有限公司、浙江宇微工贸有限公司、应驰、陈亭亭、姚美方
9	建设银行丽水缙云支行	缙云县新航金属制品有限公司	XT6974271132014143 XT6974271132014142 XT6974271132014164 XT6974271132014173 XT6974271132014174	XT6974279992013547、AXT6974279992013547、XT6974279992012268、XT69742792502011236、XT69742792502014164	99,199,808.50	缙云县新航金属制品有限公司、浙江太极工具有限公司、浙江新瑞薄板有限公司、宋立新、章苏炳、宋微、陈小春
10	建设银行丽水缙云支行	浙江富盛机械有限公司	XT6974271132014139 XT6974271132014140 XT6974271132014141 XT6974271132014136 XT6974271132014138	XT6974279992014139、XT6974279992013394、XT6974279992012075、XT69742792502013394	68,046,317.13	浙江新瑞薄板有限公司、宋立新、章苏炳、宋恭成、杨峰嵘、李妙进、李海燕
11	建设银行丽水遂昌支行	浙江百润科技有限公司	XC697527123020130061	697527925020130065、697527999920120054、697527999920120055	2,187,280.00	浙江百润科技有限公司、傅剑、徐岳
12	建设银行丽水缙云支行	华泰嘉凯金属制品有限公司	XT6974541132014104、XT6974274541132014205	XT69745492502014104-1、XT69745492502014104-2、XT6974549992014104、XT6974274549992014205-1、XT6974549992014205-2	9,238,325.25	华泰嘉凯金属制品有限公司、鲍澄阳、宋微、宋立新、章苏炳、陈海波
13	建设银行丽水遂昌支行	遂昌县华通汽运有限公司	XC697527201215300018	697527925020120009、697527999920110055、697527999920110056	1,580,517.97	遂昌县华通汽运有限责任公司、陆国明、魏文华
14	建设银行丽水开发区支行	丽水市强力五金制品有限公司	X694600113(2013)531、X694600113(2013)410、X694600113(2013)456、X694600113(2013)220、X694600113(2013)027	X694600113(2013)531、X694600113(2013)410、X694600113(2013)164、X694600690(2011)372、X694600690(2012)464	18,607,679.68	丽水市强力五金制品有限公司、丽水市南明化工有限公司、姚志伟、姚天豪、刘丽君
15	建设银行丽水云和支行	云和县精诚轴承有限公司	XC69723511300104	XC69723511300078、XC69723511300104、	12,393,919.68	云和县精诚轴承有限公司、丽水市隆泰担保投资有限公司、秘杨东、王海玲
16	建设银行丽水遂昌支行	浙江双海贸易有限公司	XC697527123020130048	697527925020120043、697527999920120033、697527999920120034	11,127,718.42	浙江双海贸易有限公司、李慧、徐道叶
17	建设银行丽水分行开发区支行	丽水市天时利实业有限公司	X694600113(2012)558、X694600113(2013)307、X694600113(2013)320	X694600113(2012)558、X694600113(2013)308、XT693500113(2012)061	24,919,730.77	丽水市隆泰担保投资有限公司、丽水市天时利实业有限公司、蔡黎雷、洪雄伟、留芳、李安、王光相
18	建设银行龙泉支行	龙泉市正达铁件制造有限公司	XC69622711300343、XC69622711300344	XC69622799903431、XC69622799903432、XC69622799903437、XC69622799903436、XC69622799903435、XC69622799903439、XC69622799903438、XC69622792500343	10,629,577.15	龙泉市正达铁件制造有限公司、浙江信望旅游用品有限公司、龙泉市安百纳休闲用品有限公司、浙江祺悦汽车空调配件有限公司、周绍武、蒋素珍、王恩明、周绍军、

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

2.本公告单证仅例列截至2019年11月30日24时的贷款本金余额,借款人和担保人应付给中国信达资产管理股份有限公司浙江分公司(即利固)及利固的其他应付账款按件合同,担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文件。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行连带责任。